частей и на другие виды Работ, результат выполнения которых может измениться 
вследствие естественного износа узлов и агрегатов ТС, устанавливается гарантийный срок 
10 (десять) дней; 

- на работы по ремонту коробок переключения передач (далее КПП) – гарантийный срок не 
более 6 (шести) месяцев или 15000 (пятнадцать тысяч) км пробега с момента их окончания, 
в зависимости от того, что наступит раньше. Гарантийный срок действует при условии 
использования Запасных частей (в том числе смазочных масел и жидкостей) Исполнителя, а 
также при соблюдении рекомендованного обслуживания в течение всего гарантийного

[...]

При этом размер гарантийного покрытия выполненных работ не может превышать 
стоимости данных работ согласно Накладной ремонта (Приложение №2); 

-  на работы по ремонту двигателей внутреннего сгорания (далее ДВС) – гарантийный срок 
не более 6 (шести) месяцев или 15000 (пятнадцать тысяч) км пробега с момента их 
окончания, в зависимости от того, что наступит раньше. Гарантийный срок действует при 
условии использования Запасных частей (в том числе смазочных масел и жидкостей) 
Исполнителя, а также при соблюдении рекомендованного обслуживания в течение всего